
令和３年１月２１日 

保護者の皆さまへ 

東京都立府中工業高等学校長  

古 川  直 浩 

 

 

都立高等学校入学者選抜に関する生徒の休業日について 

 

 

寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では、都立高等学校入学者選抜の実施により、推薦による入学選抜日について、

下記の通り、休業日としております。この日は、一切の登校を禁止（部活動禁止・敷地内立入

禁止）しておりますので、保護者の皆様におかれましては、このことについて、ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

下記については、休業日とする。 

 

 

令和3年１月25日（月） 

前日準備のため 1・2 限授業・会場準備（午後 生徒完全下校） 

分散登校期間のため、1・3 年生は 9 時半登校、2 年生は家庭学習

とさせて頂きます。 

令和3年１月26日（火） 推薦に基づく選抜日 

令和3年１月27日（水） 休業日（採点日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 
副校長 大矢 剛寛 
教務部 主幹教諭 下山和弘 
ＴＥＬ 042-362-7237 


